
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 010-2018
Data da Sessão: 25/04/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO PARA
PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE TABIRA, DESTINADOS À CORREÇÃO DE
SOLOS DEGRADADOS NO MUNICÍPIO, CONFORME PROPOSTA Nº 037043/2017,

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 17.177.723/0001-63 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MINERACAO LUSA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 17.177.723/0001-63

RAZÃO SOCIAL / NOME: MINERACAO LUSA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2018

VALOR: R$ 205.000,00

VIGÊNCIA: 08/05/2018 a 08/06/2019


